
PREDLOG

OBČINA GORNJA RADGONA
OBČINSKI SVET

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14

https://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si

Številka: 622-1/2008-53-U10
Datum: _______________

Na podlagi 18. Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji, dne 
_______________ sprejel naslednji 

S K L E P

Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k Aneksu št. 2 k Pogodbi o koncesiji z 

dne 11. 1. 1992, št. 266/2022-A, št. zadeve 622-1/2008-U10, sklenjenim dne 28. 6. 2022 med 

Občino Gornja Radgona (koncedent) in Milanom Herzogom (koncesionar).

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Stanislav ROJKO



O B R A Z L O Ž I T E V :

V začetku leta 2022 je prišlo do ideje o možnosti vzpostavitve ZIP Line-a iz Gornje Radgone 
v Bad Radkersburg, preko reke Mure. Izvedene so bile nekatere začetne aktivnosti, v okviru 
česa je bilo ugotovljeno, da se optimalna točka za vzpostavitev zaletišča za ZIP Line-a nahaja 
na zemljiščih v lasti Občine Gornja Radgona, ki pa po koncesijski pogodbi z dne 11. 1. 1992 
predstavljajo del zemljišč s koncesijo podeljenih koncesionarju g. Herzogu. 

Glede na navedeno in nekatera odprta vprašanja, so predstavniki koncesionarja in koncedenta 
pričeli s sestanki in pogajanji, ter usklajevali stališča glede podanih predlogov obeh 
pogajalskih strani, z namenom ustrezne spremembe koncesijske pogodbe. 

Na podlagi doseženega dogovora je bil dne 28. 6. 2022 med Občino Gornja Radgona 
(koncedent) in Milanom Herzogom (koncesionar) sklenjen Aneks št. 2 k Pogodbi o koncesiji 
z dne 11. 1. 1992, št. 266/2022-A, št. zadeve 622-1/2008-U10, ki pa v 6. členu določa sledeče:
»Ta aneks stopi v veljavo z odložnim pogojem, ko nanj da soglasje Občinski svet Občine 
Gornja Radgona, ki bo svojo odločitev glede predmetnega aneksa podal še v letu 2022.«

Na podlagi navedenega predlagamo, da Občinski svet Občine Gornja Radgona obravnava 
predmetno zadevo in sprejme predlog sklepa v predloženem besedilu.

V Gornji Radgoni, oktober 2022

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Stanislav ROJKO

Priloga:
- Aneks št. 2 k Pogodbi o koncesiji z dne 11. 1. 1992

Dokument je izdan in digitalno podpisan v dokumentnem
sistemu ODOS, skladno s 63.a členom UUP.
Z odčitanjem QR kode lahko preverite elektronski podpis.














